
alf 13 Alovera

Femenino
Alevín Fecha:

Distancia: 00 m. 18-11-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 525 7'22'' GARCIA WNEK, Maria 2008 Indep. 20

2 675 8'02'' PEREZ RAMOS, Agata 2007 Villanueva de la T-C.A 17

3 521 8'06'' CASTELLANOS GREGORIO, Andrea 2007 Villanueva de la T-C.A 15

4 676 8'11'' REY LA TORRE. Leire del 2008 Siguenza- E.M.D 13

5 522 8'20'' GALAN MARCO, Silvia 2008 Indep. 11

6 707 8'25'' LLANOS DE LAS HERAS, Abril 2008 Alcarreño de Salv.Soc. 10

7 679 8'49'' VEGA GONZALEZ, Irene 2008 Villanueva de la T-C.A 9

8 515 9'02'' CARPINTERO MONGE, Jimena 2008 Siguenza- E.M.D 8

9 677 9'03'' RIOFRIO GIGANTE, Sara 2007 Villanueva de la T-C.A 7

10 506 9'05'' BAENA ORELLANA, Yaiza 2007 Villanueva de la T-C.A 6

11 500 11'00'' ARTUÑEDO FERNANDEZ, Claudia 2007 Indep. 5

12 711 11'01'' ORTEGA REY, Daniela 2008 Indep. 4

13 678 1221'' RUIZ TERESI, Irene 2008 Alovera- E.M 3

10 Km. Villa de Alovera

Nº. de Participantes:

13



alm 7 Alovera

Masculino
Alevín Fecha:

Distancia: 00 m. 18-11-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 682 6'36'' MARTIN HERNANDEZ, Samuel 2007 Villanueva de la T-C.A 20

2 708 6'39'' ZAHARIA, Albert 2007 Ajalkala Runners 17

3 685 7'20'' VERDEAL RODRIGUEZ, Hector 2007 Villanueva de la T-C.A 15

4 684 7'22'' SALCEDO MARTIN, Marcos 2007 Ajalkala Runners 13

5 683 7'24'' PEÑUELAS RETUERTA, Carlos 2007 Union Guad. 11

6 709 11'56'' QUEVEDO OLIVEZ, Andres 2008 Indep. 10

7 710 15'51'' PILAR VILAGRAND, Marc 2008 Indep. 9

10 Km. Villa de Alovera

Nº. de Participantes:

7



inf 9 Alovera

Femenino
Infantil Fecha:

Distancia: 00 m. 18-11-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 692 11'10'' LOZANO SANCHEZ, Nadia 2006 Union Guad. 20

2 688 11'32'' DUEÑAS CORBEIRA, Candela 2006 Indep. 17

3 690 11'58'' JIMENEZ IBAÑEZ, Maria 2005 Union Guad. 15

4 687 12'45'' BARBERO GARCIA, Monica 2006 Ajalkala Runners 13

5 693 13'19'' NAHARROS MARTINEZ, Andrea 2005 Villanueva de la T-C.A 11

6 689 13'22'' GARCIA-ABAD DURAN, Laura 2006 Villanueva de la T-C.A 10

7 694 13'24'' UBEDA CARRASCO, Sara 2005 Villanueva de la T-C.A 9

8 691 14'18'' LOPEZ GARCIA, Paula 2006 Villanueva de la T-C.A 8

9 686 17'01'' ALONSO HERNANDEZ, Desiree 2005 Villanueva de la T-C.A 7

10 Km. Villa de Alovera

Nº. de Participantes:

9



inm 11 Alovera

Masculino
Infantil Fecha:

Distancia: 00 m. 18-11-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 700 9'50'' CLARES GUIJARRO, Aitor 2006 Ajalkala Runners 20

2 706 10'50'' PLAZA PIQUERAS, Marcos 2005 Villanueva de la T-C.A 17

3 699 10'54'' CASTELLANOS GREGORIO, Ruben 2005 Villanueva de la T-C.A 15

4 696 11'16'' ALMENDROS MORENO, Pablo 2006 Union Guad. 13

5 702 11'18'' JIMENEZ IBAÑEZ, Carlos 2006 Union Guad. 11

6 705 11'34'' PEREZ GONZALEZ, Sergio 2005 Villanueva de la T-C.A 10

7 698 11'39'' CABALLERO MORANTE, Fernando 2006 Indep. 9

8 703 11'50'' MARTIN RAMOS, Rodrigo 2006 Union Guad. 8

9 701 13'49'' GARCIA LOPEZ, Victor 2006 Villanueva de la T-C.A 7

10 695 13'55'' ACEDO ANTERO, Jose 2006 Villanueva de la T-C.A 6

11 704 14'00'' ORTEGA CEBOLLA, Hector 2006 Indep. 5

10 Km. Villa de Alovera

Nº. de Participantes:

11



cdm 3 Alovera

Masculino
Cadete Fecha:

Distancia: 00 m. 18-11-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 316 2'04'' CLARES GUIJARRO, Adrian 2003 Indep. 20

2 305 22'51'' PASCUAL LACUEVA, Adrian 2004 Los Superpascuales 17

3 313 25'31'' VIDAL DE LUCAS, Pablo 2004 Villanueva de la T-C.A 15

10 Km. Villa de Alovera

Nº. de Participantes:

3



jvf 4 Alovera

Femenino
Juvenil Fecha:

Distancia: 00 m. 18-11-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 308 23'41'' JIMENEZ DE LOS GALANES M. , Andrea 2001 Siguenza- E.M.D 20

2 306 25'08'' NAHARROS MARTINEZ, Paula 2002 Villanueva de la T-C.A 17

3 332 25'33'' MIRANTES RUANO, Uma 2002 Indep. 15

4 312 2533'' ORTEGA CEBOLLA, Luna 2002 Indep. 13

10 Km. Villa de Alovera

Nº. de Participantes:

4



jvm 4 Alovera

Masculino
Juvenil Fecha:

Distancia: 00 m. 18-11-18

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 334 17'27'' SIERRA LOZANO, Adrian 2001 Esperanza- C.A. La 20

2 328 20'19'' BLANCO BARBAS, Jorge 2001 Esperanza- C.A. La 17

3 333 21'31'' GUARDIA IBAÑEZ, Juan 2002 Villanueva de la T-C.A 15

4 320 21'54'' GUTIERREZ DEL CASTILLO, Oscar 2001 Esperanza- C.A. La 13

10 Km. Villa de Alovera

Nº. de Participantes:

4



    Fecha: 18-11-18 Hora:

        Organiza:

Categoría: Benjamín Femenino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1

2

3

Categoría: Alevín Femenino 13

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 525 7'22'' GARCIA WNEK, Maria

2 675 8'02'' PEREZ RAMOS, Agata

3 521 8'06'' CASTELLANOS GREGORIO, Andrea

Categoría: Infantil Femenino 9

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 692 11'10'' LOZANO SANCHEZ, Nadia

2 688 11'32'' DUEÑAS CORBEIRA, Candela

3 690 11'58'' JIMENEZ IBAÑEZ, Maria

Categoría: Cadete Femenino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1

2

3

Categoría: Juvenil Femenino 4

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 308 23'41'' JIMENEZ DE LOS GALANES M. , Andrea

2 306 25'08'' NAHARROS MARTINEZ, Paula

3 332 25'33'' MIRANTES RUANO, Uma

Union Guad.

Indep.

Siguenza- E.M.D

Union Guad.

Villanueva de la T-C.A

Indep.

Indep.

Villanueva de la T-C.A

Villanueva de la T-C.A

Alovera

10 Km. Villa de Alovera



    Fecha: 18-11-18 Hora:

        Organiza:

Categoría: Benjamín Masculino

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1

2

3

Categoría: Alevín Masculino 7

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 682 6'36'' MARTIN HERNANDEZ, Samuel

2 708 6'39'' ZAHARIA, Albert

3 685 7'20'' VERDEAL RODRIGUEZ, Hector

Categoría: Infantil Masculino 11

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 700 9'50'' CLARES GUIJARRO, Aitor

2 706 10'50'' PLAZA PIQUERAS, Marcos

3 699 10'54'' CASTELLANOS GREGORIO, Ruben

Categoría: Cadete Masculino 3

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 316 2'04'' CLARES GUIJARRO, Adrian

2 305 22'51'' PASCUAL LACUEVA, Adrian

3 313 25'31'' VIDAL DE LUCAS, Pablo

Categoría: Juvenil Masculino 4

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 334 17'27'' SIERRA LOZANO, Adrian

2 328 20'19'' BLANCO BARBAS, Jorge

3 333 21'31'' GUARDIA IBAÑEZ, Juan

Esperanza- C.A. La

Esperanza- C.A. La

Villanueva de la T-C.A

Villanueva de la T-C.A

Ajalkala Runners

Villanueva de la T-C.A

Ajalkala Runners

Villanueva de la T-C.A

Villanueva de la T-C.A

Indep.

Los Superpascuales

Villanueva de la T-C.A

10 Km. Villa de Alovera

Alovera


